aug vbera illud lactabunt:

Prodigia in natiuitate xpi visa: Olei fons (ut Lycopius et alii testantur) Rome e Taberna mercatoria in trans
 tiberina regione ex terra p tota effluxit diem: denotans christi gratiam omnibz gentibz datam: Quo etiam
 die Aureus arcus cetera spem apparuit: Romuli quoq' statua et Templum pacis corruere

Quidius naso poeta

Publius Quidius Naso Sulmonensis clarissimus poeta hac deestate Rome claruit
 et multa conscripsit: hic ex Sulmone Brucioru oppido ortu habuit: ut ipse testatur
 Sulmo mihi patria est gelidus vberumq' vndis: Quibus noies dicitur ab vbera de
 cem: Is opud Athenas primo poetam: deinde philosophum disciplinam dicitur adiat
 veniensq' Romam apud Augustum Cestrem et vna et gemine plurimum voluit:
 Sed multoz post dicitur aruicula anno etatis sue quinquagesimo ab eod' Augusto
 in pontum insulam apud Sarmatis relegatus est: de hoc in libro de ponto ait: Na
 so minus prudens arte du' tradit amorem: Doctore teste perierat magister habet
 quippe mores ea erant facultate qua et armenta: Tandem anno q' Imperij Tibereij
 Cestrius: etatis vero sue 44. obiit

Titus Lucretius patavinus, magnus et historiogra ad grecorum quod latinoz pem
 cepit: anno 16 an xpi aduentum Rome claruit: Et hieronymus dicitur ex verbis plinij
 de corpore dicitur Titu Lucretio lacte fonte manantem de vltimis hippocri galliaruq' fuit
 quosdam venisse nobiles legimus: ut quos ad templum suu Roma no receperat: vni
 hominis fama perduxit: habuit illa etas inaudita omnibz sculis celeberrimuz mira
 culu: ut vberem tantu ingressi: aliquid ex vbera querebant: hic ab Augusto honoribz
 et diuicis honoratuz fuit: sollicitissiq' historiogra mandator: Centid et decem historiogra
 libros conscripsit: Et opoz maximu ptem (tempoz maliginitate) iamissimus: Dixit
 omnis 80: Et quatu Imperij Tibereij Cestrius anno patavinu obiit: et ibid sepultus: Et
 sepulchru adue in diue virginis Iustine vestibulo extat: his titulis adornatuz: Titu
 Lucretius. T. f. quarte legionis alij concordialis patavinu sibi et suis omnibus
 Eius ossa ad postea inuentu fuissent Veneti q' pectoru ipsius vberis conuematuz instruuerunt
 in conspicuo ipsius fastigio collocauerunt

Titus Lucretius historiogra

Valerius maximus

Valerius maximus Romanus plus et orator luculentissimus: Anno 14 an xpi ad
 uentum Rome clarus fuit: De Augusto Cestrii dicitur q' habitus: Qui in acta
 libros noue p' mone luculentissimo composuit: Et dicitur factisq' memorabilibz
 vroz: qui apud Romanos et grecos habebat illustres: Caddens et ex p'p'is
 non nulla ad vretud commendatoz vnozq' vretuz p' mone
 ua: Ex quibz hanc memorabile exerpim: senatuz: Lento et
 gradu ad vindictam sui diuina p'cedit: ita: inuictuzq' sup
 pluz grauitate compensat

Solinus

Solinus quoq' historiogra et orator grauissimus tempestate ista ex libris ipsiq'
 floruisse compim: Cu et ipse Collectaneoz librum optimu edidit: Et ad Augustu
 Cestrem Rome obtulit: In quo similit' terra pinget ac vberu dicitur et locu
 multa mensurat: Euzq' libru Collectaneu dicit de mirabilibz mundi appellauit